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ES BRAGA 

Procedimento concursal comum para a constituição de vínculo de emprego público, na 
modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao 
preenchimento de 10 postos de trabalho da carreira/categoria geral de Assistente Operacional, 

área funcional Serrviços Gerais - Ref.2 E/2022 

(Aviso (EXTRATO) N.º 24095/2022, DO DR N.º 247, DE 26 DE DEZEMBRO, E NA BOLSA DE EMPREGO PÚBLICO 

SOB O N.º DE OFERTA BEP 0E202212/0589) 

RESULTADOS DO 1.º MÉTODO DE SELEÇÃO E CONVOCATÓRIA PARA 2.º MÉTODO DE SELEÇÃO 

Primeiro — Resultados da Prova Prática de Conhecimentos (PPC) / Avaliação Curricular (AC) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Resultado eae Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de 

Seleção 

Adelaide Irene Martins De Carvalho Macedo PCCAO-SG1922/2022 14,00 PPC 

Adelaide Maria Silva Moura PCCAO-SG1745/2022 8,20 PPC 

Alberto Carlos De Sousa Sa Viana PCCAO-SG2458/2023 19,40 PPC 

Albina Maria Da Silva Lopes PCCAO-SG3399/2023 9,20 PPC 

Alda Maria Da Silva Henriques PCCAO-SG2358/2023 | Não compareceu PPC 

Aldara Cristina Pereira Gomes PCCAO-SG3820/2023 | Não compareceu | PPC 

Alexandra Filipa Araújo Santos PCCAO-SG1666/2022 | Não compareceu PPC 

Alexandra Patrícia Alves Fernandes PCCAO-SG2910/2023 | Não compareceu PPC 

Alexandre Tomás Sousa Araújo PCCAO-SG1961/2023 17,80 PPC 

Alexsandra Marques Resende PCCAO-SG4422/2023 | Não compareceu PPC 

Alfredo João Neves Gomes Da Costa PCCAO-SG4162/2023 14,80 PPC 

Aline Do Amaral Rebelo PCCAO-SG3210/2023 11,60 PPC 

Ana Alexandra Da Cunha Dias PCCAO-SG2085/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Alexandrina Monteiro Teixeira PCCAO-SG3087/2023 14,80 PPC 

Ana Beatriz Azevedo Campelo PCCAO-SG3879/2023 11,00 PPC 

Ana Beatriz Storino Araújo PCCAO-SG3479/2023 8,80 PPC 

Ana Carolina Gomes De Carvalho PCCAO-SG4035/2023 13,80 PPC 

Ana Catarina Oliveira Brás PCCAO-SG2550/2023 8,20 PPC 

Ana Catarina Oliveira Teixeira PCCAO-SG2278/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Cristina Barroso Pires De Lima Sêvegrand PCCAO-SG3080/2023 14,80 PPC 

Ana Cristina Espirito Santo Da Silva PCCAO-SG4069/2023 11,40 PPC             
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ES BRAGA 

Resultado ado 

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de 

Seleção 

Ana Cristina Machado da Cunha PCCAO-SG2479/2023 14,80 PPC 

Ana Daniela Das Dores Carvalho PCCAO-SG1739/2022 | Não compareceu PPC 

Ana Eduarda Pinto Da Silva PCCAO-SG2582/2023 14,20 PPC 

Ana Fernandes Rodrigues PCCAO-SG2088/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Filipa Araújo Ferreira PCCAO-SG2366/2023 | Não compareceu | PPC 

Ana Flora Carvalho Azevedo PCCAO-SG4474/2023 9,40 PPC 

Ana Gabriela Oliveira Araújo Gomes PCCAO-SG2698/2023 17,60 PPC 

Ana Isabel Araújo Alvelos Dos Santos PCCAO-SG2192/2023 14,40 PPC 

Ana Isabel Araújo Machado PCCAO-SG2254/2023 9,40 PPC 

Ana Isabel Carvalho Rocha PCCAO-SG2665/2023 7,20 PPC 

Ana Isabel De Sousa Pereira PCCAO-SG1845/2022 | Não compareceu PPC 

Ana Isabel Oliveira Abreu PCCAO-SG2000/2023 12,60 PPC 

Ana Isabel Teixeira De Matos PCCAO-SG4065/2023 15,40 PPC 

Ana Lisa Bastos Pinto Maia Machado PCCAO-SG1940/2023 16,00 PPC 

Ana Luísa Cunha De Sousa PCCAO-SG3835/2023 14,00 PPC 

Ana Luísa De Araújo Gomes Neto PCCAO-SG4366/2023 12,40 PPC 

Ana Luisa Gonçalves Abreu PCCAO-SG2323/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Manuela Fernandes Viana Lopes Ribeiro PCCAO-SG1539/2022 17,40 PPC 

Ana Margarida Da Silva Gonzalez PCCAO-SG2930/2023 7,60 PPC 

Ana Margarida Dias Cunha PCCAO-SG3868/2023 18,40 PPC 

Ana Margarida Oliveira PCCAO-SG1832/2022 Desistiu PPC 

Ana Margarida Silva Soares PCCAO-SG2292/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Maria Barbosa Martins PCCAO-SG3930/2023 17,20 PPC 

Ana Maria Cerqueira Pires Falcão PCCAO-SG3132/2023 12,60 PPC 

Ana Maria da Costa Dias PCCAO-SG3974/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Maria Da Silva Pereira PCCAO-SG3116/2023 14,40 PPC 

Ana Maria Fernandes Martins PCCAO-SG3782/2023 Desistiu PPC 

Ana Maria Ferreira Durães De Sousa PCCAO-SG3268/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Maria Gonçalves Garcia PCCAO-SG3973/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Maria Oliveira Rebelo Vilaça PCCAO-SG2584/2023 11,00 PPC 

Ana Maria Pinto Teixeira Da Silva PCCAO-SG3717/2023 15,00 PPC 

Ana Maria Ribeiro Costa Marques PCCAO-SG4238/2023 13,80 PPC         
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ES BRAGA 

Método 
Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) pe altade de 

Seleção 

Ana Maria Salgado Gomes PCCAO-SG3198/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Mónica Barroso Vieira PCCAO-SG4468/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Patrícia Lisboa Sousa PCCAO-SG2015/2023 11,20 PPC 

Ana Paula Rodrigues Silva Fernandes PCCAO-SG4014/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Rita Carmona De Magalhães Castro PCCAO-SG2210/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Rita Da Costa Ribeiro PCCAO-SG2515/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Rita Gomes Da Silva PCCAO-SG1748/2022 | Não compareceu | PPC 

Ana Rita Pires Afonso PCCAO-SG1629/2022 9,00 PPC 
Ana Sofia Delicado Cachaço PCCAO-SG2442/2023 | Não compareceu PPC 

Ana Sofia Lopes Martins Da Rocha Soares PCCAO-SG1735/2022 14,00 PPC 

Anabela Barros Vidrago PCCAO-SG4118/2023 12,20 PPC 

Anabela De Freitas Pereira Da Silva PCCAO-SG1519/2022 | Não compareceu PPC 

Anabela Martins Da Rocha Cerqueira PCCAO-SG3266/2023 11,80 PPC 

Anabela Ribeiro De Lemos PCCAO-SG2315/2023 11,40 PPC 

Anabela Sofia Pinto Pereira PCCAO-SG3938/2023 | Não compareceu PPC 

André Augusto Gonçalves De Sá PCCAO-SG3326/2023 17,60 PPC 

André Filipe Ferreira Quinteiro PCCAO-SG4291/2023 | Não compareceu PPC 

Andreia Cristina Magalhães Leite PCCAO-SG2616/2023 | Não compareceu PPC 

Andreia Daniela Rosário Silva PCCAO-SG3977/2023 | Não compareceu PPC 

Andreia Dos Santos Vilas Boas PCCAO-SG3435/2023 12,20 PPC 

Andreia Filipa Oliveira Ferreira Da Costa PCCAO-SG3763/2023 14,80 PPC 

Andreia Manuela Pinto Carneiro PCCAO-SG2889/2023 10,20 PPC 

Andreia Sofia Lopes Martins Azevedo PCCAO-SG3577/2023 9,20 PPC 

Andreia Sofia Macedo Da Silva PCCAO-SG3367/2023 16,00 PPC 

Andreia Sofia Miranda Pinto PCCAO-SG1661/2022 12,20 PPC 

Angela De Jesus Ferreira Rodrigues PCCAO-SG1692/2022 10,20 PPC 

Angela Ribeiro Costa PCCAO-SG3016/2023 13,20 PPC 

Angelina Maria Da Cunha Veloso PCCAO-SG2682/2023 10,00 PPC 

Aniceta Raquel Magalhães De Carvalho PCCAO-SG3589/2023 | Não compareceu PPC 

António Fernando De Araújo Veloso PCCAO-SG3202/2023 | Não compareceu PPC 

António Fernando De Sá Machado Gomes PCCAO-SG3937/2023 14,00 AC 

António Filipe Da Costa Correia Mendes PCCAO-SG2263/2023 | Não compareceu PPC           

3/27



= 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

ES BRAGA 

E Resultado pisado 

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de 

Seleção 

António Gabriel Da Silva Araújo PCCAO-SG2425/2023 | Não compareceu | PPC 

António Marcos Da Silva Lima PCCAO-SG2277/2023 | Não compareceu | PPC 

António Mota Martins PCCAO-SG3353/2023 | Não compareceu | PPC 

Arcelina Da Conceição Pontes Costa PCCAO-SG3733/2023 | Não compareceu PPC 

Arnaldo José De Almeida Valente De Seabra PCCAO-SG3987/2023 19,00 PPC 

Artur Jorge Azevedo Da Silva PCCAO-SG1754/2022 11,60 PPC 

Artur José Duarte Mota PCCAO-SG3379/2023 14,80 PPC 

Artur Soares Ferreira PCCAO-SG2160/2023 8,20 PPC 

Aurora Francisca Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2985/2023 16,00 PPC 

Aurora Loureiro Pimenta Gonçalves PCCAO-SG1818/2022 | Não compareceu PPC 

Beatriz Gomes Machado PCCAO-SG2792/2023 13,20 PPC 

Beatriz Vieira Costa Coelho PCCAO-SG2183/2023 14,40 PPC 

Bruna Catarina Dantas Silva PCCAO-SG4189/2023 14,20 PPC 

Bruna Dias Da Silva PCCAO-SG1703/2022 | Não compareceu PPC 

Bruno Alexandre Oliveira Correia PCCAO-SG2054/2023 7,00 PPC 

Bruno Cardoso Pimentel Macedo PCCAO-SG2845/2023 19,00 PPC 

Bruno Filipe Do Cabo Pereira PCCAO-SG4047/2023 | Não compareceu PPC 

Bruno Filipe Gomes Da Silva Veloso PCCAO-SG3232/2023 15,40 PPC 

Bruno Filipe Miranda Ferreira PCCAO-SG4349/2023 | Não compareceu PPC 

Bruno Jorge Correia Dos Santos PCCAO-SG2331/2023 | Não compareceu PPC 

Bruno Miguel Marques Mateus PCCAO-SG3071/2023 | Não compareceu PPC 

Carla Alexandra Pereira Pires PCCAO-SG3919/2023 | Não compareceu PPC 

Carla Alexandra Ribeiro Vieira PCCAO-SG2504/2023 17,60 PPC 

Carla Isabel Da Silva Rocha PCCAO-SG3055/2023 13,60 PPC 

Carla Maria Fernandes Correia PCCAO-SG4060/2023 10,20 PPC 

Carla Marilia Faria Braga Da Costa PCCAO-SG4451/2023 | Não compareceu PPC 

Carla Patricia Da Cunha Silva Gomes PCCAO-SG1582/2022 | Não compareceu PPC 

Carla Patrícia De Oliveira PCCAO-SG3386/2023 15,20 PPC 

Carla Sofia Correia Pereira PCCAO-SG4369/2023 14,20 PPC 

Carla Sofia Magalhães Lopes PCCAO-SG2720/2023 14,20 PPC 

Carla Susana Da Silva Fernandes PCCAO-SG3612/2023 8,20 PPC 

Carlos Alberto Teixeira Brás PCCAO-SG3546/2023 10,00 PPC     
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i / e maca Or” 
Método 

Nome do (a) candidato (a) Cédigo candidato (a) Resultado de 

Seleção 

Carlos António Mesquita PCCAO-SG4483/2023 | Não compareceu PPC 

Carlos Filipe Vieira PCCAO-SG1711/2022 16,80 PPC 

Carlos Jorge da Silva Ribeiro PCCAO-SG1929/2022 18,20 PPC 
Carlos José Da Cunha Gomes PCCAO-SG1996/2023 | Não compareceu PPC 

Carlos José Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2918/2023 18,20 PPC 
Carlos Manuel Borges Andrade Choupina PCCAO-SG2422/2023 | Não compareceu PPC 

Carlos Manuel Rodrigues Barroso Machado PCCAO-SG1628/2022 | Não compareceu PPC 

Carlos Manuel Teixeira Rodrigues PCCAO-SG1947/2023 | Não compareceu PPC 

Carmen Gloria Fernandes Cabral PCCAO-SG2234/2023 | Não compareceu PPC 

Cármen Sofia Lopes Geremias Da Costa PCCAO-SG4041/2023 19,40 PPC 

Carole Amorim Durães PCCAO-SG3092/2023 10,80 PPC 

Carolina Da Silva Rebelo PCCAO-SG3051/2023 | Não compareceu PPC 

Carolina Daniela Salgueiro Aguiar De Sousa PCCAO-SG4295/2023 9,80 PPC 

Catarina Alexandra Fernandes Lima PCCAO-SG2530/2023 | Não compareceu PPC 

Catarina Luísa Barbosa Dias PCCAO-SG2345/2023 13,00 PPC 

Catarina Silva Gomes PCCAO-SG3171/2023 18,40 PPC 

Cátia Daniela Gomes Pereira PCCAO-SG1885/2022 | Não compareceu PPC 

Cátia Daniela Peixoto De Castro PCCAO-SG2451/2023 | Não compareceu PPC 

Cátia Rafaela Da Cunha Martins PCCAO-SG2886/2023 | Não compareceu | PPC 

Cátia Vanessa Silva Ribeiro PCCAO-SG3288/2023 16,00 PPC 

Cecilia Maria Gomes De Carvalho PCCAO-SG4467/2023 13,80 PPC 

Celeste dos Prazeres Pereira Fernandes PCCAO-SG4401/2023 | Não compareceu PPC 

Célia De Jesus Pessoa Da Silva Monteiro PCCAO-SG3032/2023 | Não compareceu PPC 

César Filipe Azevedo Alves PCCAO-SG3123/2023 12,80 PPC 

Chantal Da Silva PCCAO-SG3652/2023 11,60 PPC 

Cidália Manuela Barbosa Ferreira PCCAO-SG2877/2023 16,20 PPC 

Clara Sofia Marques Barbosa PCCAO-SG3927/2023 16,80 PPC 

Claudia Cristina Antunes O'Neill PCCAO-SG4154/2023 9,40 PPC 

Claudia Isabel Peixoto Costa PCCAO-SG2826/2023 12,20 PPC 

Cláudia Maria Pinto Silva PCCAO-SG3783/2023 7,60 PPC 

Cláudia Marisa Pinheiro Ferreira PCCAO-SG4398/2023 12,20 PPC 

Cláudia Sofia Da Costa Araújo PCCAO-SG3049/2023 15,80 PPC         
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de 

Seleção 

Claudina Gomes Duarte PCCAO-SG2538/2023 15,00 PPC 

Cláudio Miguel Escoval Beiramar PCCAO-SG3122/2023 | Não compareceu PPC 

Cristiana Alexandra Peixoto PCCAO-SG4140/2023 13,60 PPC 

Cristiana Gomes Araújo PCCAO-SG3781/2023 | Não compareceu PPC 

Cristiana Silva PCCAO-SG2441/2023 10,20 PPC 

Cristiane Maria Da Silva Campos PCCAO-SG2964/2023 | Não compareceu PPC 

Cristina Cecília De Azevedo Campelo PCCAO-SG3896/2023 14,60 PPC 

Cristina Da Conceição Cardoso Lopes PCCAO-SG4419/2023 13,20 PPC 

Cristina Daniela Vieira Miranda PCCAO-SG2387/2023 12,40 PPC 

Cristina Manuela Guimarães Da Cunha Dias PCCAO-SG2417/2023 9,40 PPC 

Cristina Maria Andrade Da Silva Duarte PCCAO-SG4352/2023 | Não compareceu PPC 

Cristina Maria Do Nascimento Vieira De Vasconcelos PCCAO-SG3259/2023 11,20 PPC 

Cristina Maria Duarte Loureiro PCCAO-SG3164/2023 12,00 PPC 

Cristina Maria Pinto Lopes Pereira PCCAO-SG3061/2023 | Não compareceu PPC 

Cristina Sofia Silva Melo PCCAO-SG3193/2023 | Não compareceu | PPC 

Custodia Fernandes Ferreira Braga Rodrigues PCCAO-SG3284/2023 9,00 PPC 

Custódia Pereira Braga PCCAO-SG3229/2023 | Não compareceu | PPC 

Daniel André Dos Santos Oliveira Mota César PCCAO-SG4052/2023 | Não compareceu PPC 

Daniel Nuno Vaz Ribeiro Dos Santos PCCAO-SG1650/2022 | Não compareceu PPC 

Daniel Peixoto Gomes PCCAO-SG2750/2023 17,60 PPC 

Daniel Simão Couto PCCAO-SG2484/2023 17,80 PPC 

Daniel Vieira PCCAO-SG4395/2023 14,00 PPC 

Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 14,40 PPC 

Daniela Catarina Da Silva Santos PCCAO-SG3253/2023 14,40 PPC 

Daniela Da Conceição Mendes Fernandes PCCAO-SG3442/2023 17,60 PPC 

Daniela Filipa De Oliveira Gomes De Faria PCCAO-SG3088/2023 10,20 PPC 

Daniela Maria Costa Araújo Sousa PCCAO-SG3662/2023 12,00 PPC 

Deolinda Alves De Araújo PCCAO-SG3680/2023 12,00 PPC 

Deolinda Sameiro Ferreira Carvalho Faria PCCAO-SG4046/2023 | Não compareceu PPC 

Diana Alexandra Duarte Gonçalves PCCAO-SG4226/2023 | Não compareceu PPC 

Diana Delfina Malheiro Lobo PCCAO-SG1935/2022 12,40 PPC 

PPC 
Diana Patricia Ferreira Vieira   PCCAO-SG4278/2023   Nao compareceu     
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Resultado sado 
Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de 

Seleção 

Diana Patrícia Freitas Ferreira PCCAO-SG2692/2023 10,20 PPC 

Diogo Fernando Soares Simões PCCAO-SG2101/2023 8,60 PPC 

Domingo Samuel Brito PCCAO-SG1673/2022 17,80 PPC 

Domingos Bernardino Paredes Da Silva PCCAO-SG3591/2023 11,00 PPC 

Domingos Daniel Carvalho Fernandes PCCAO-SG2529/2023 | Não compareceu PPC 

Domingos Jaime Da Silva Portel Barrocas PCCAO-SG3850/2023 | Não compareceu PPC 

Domingos Oliveira Lourenço PCCAO-SG1579/2022 10,40 PPC 

Dúnia Rafaela Rodrigues Vilaça PCCAO-SG2855/2023 13,20 PPC 

Eduarda Manuela De Freitas Ribeiro PCCAO-SG2121/2023 13,60 PPC 

Eduardo da Silva Caldas PCCAO-SG1554/2022 | Não compareceu PPC 

Eduardo Fernandes Pedrosa PCCAO-SG2317/2023 | Não compareceu | PPC 

Eduardo Manuel Leite Macedo PCCAO-SG3557/2023 | Não compareceu PPC 

Elisabete Ceu Rocha Soares PCCAO-SG3409/2023 15,40 PPC 

Elisabete Cláudia Gomes Da Costa PCCAO-SG3604/2023 14,00 PPC 

Elisabete Da Costa Coelho PCCAO-SG1896/2022 12,00 PPC 

Elisabete Ferreira Russo PCCAO-SG4344/2023 | Não compareceu PPC 

Elisabete Patrícia Carvalho Da Silva PCCAO-SG2064/2023 20,00 PPC 

Elisabete Vaz Alves PCCAO-SG2588/2023 20,00 PPC 

Elizabete Cristina Azevedo Rodrigues Gonçalves PCCAO-SG2669/2023 8,40 PPC 

Elsa Carina De Sousa Teixeira PCCAO-SG1876/2022 | Não compareceu PPC 

Elsa Moreira PCCAO-SG1931/2022 17,20 PPC 

Elsa Soraia Rodrigues De Araújo PCCAO-SG4437/2023 16,00 PPC 

Elvira Maria Mota Teixeira Alves PCCAO-SG4264/2023 | Não compareceu PPC 

Ermelinda Teresa Carvalho Machado Pereira PCCAO-SG2031/2023 12,20 PPC 

Estefânia Simões Gonçalves Gomes PCCAO-SG2 859/2023 17,20 PPC 

Fabio Alberto Ferreira Vidrago PCCAO-SG2 199/2023 18,60 PPC 

Fabio Filipe Da Silva Leite PCCAO-SG2228/2023 | Não compareceu PPC 

Fábio Miguel Amaral PCCAO-SG2575/2023 18,80 PPC 

Fátima Alexandra Vilela Da Silva PCCAO-SG2500/2023 12,80 PPC 

Fatima Renata Soares Marques PCCAO-SG2646/2023 11,60 PPC 

Felicidade Cristina Sá Teixeira PCCAO-SG3439/2023 13,40 PPC 

Fernanda Elizabete Silva Leite PCCAO-SG3298/2023 15,60 PPC         
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Resultado método 
Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de 

Seleção 

Fernanda Maria Teixeira Fernandes Gomes PCCAO-SG4288/2023 10,40 PPC 

Fernando Fernando Francisco Barbosa Simões PCCAO-SG1977/2023 | Não compareceu PPC 

Filipa Daniela Lopes Vieira PCCAO-SG4362/2023 8,80 PPC 

Filipa De Sequeiros Barreto E Araújo Moreno PCCAO-SG3923/2023 | Não compareceu PPC 

Filipa Manuela Da Silva Vieira PCCAO-SG2674/2023 12,80 PPC 

Filipa Manuela Gomes PCCAO-SG2286/2023 13,20 PPC 

Filipe Daniel Antunes Martins PCCAO-SG1767/2022 | Não compareceu PPC 

Filipe David Lopes Faria PCCAO-SG3966/2023 13,20 PPC 

Flávio Nuno Ferreira Sousa PCCAO-SG2266/2023 12,80 PPC 

Florbela Maria Goncalves Da Silva PCCAO-SG2869/2023 | Nao compareceu PPC 

Francisco Miguel Mosca Caldas PCCAO-SG3359/2023 | Não compareceu PPC 

Gabriel Afonso Ribeiro Gomes PCCAO-SG1786/2022 17,80 PPC 

Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 14,20 PPC 

Gabriela Pereira Da Silva PCCAO-SG1847/2022 | Não compareceu PPC 

Gaspar Manuel Sousa Pereira PCCAO-SG3665/2023 12,60 PPC 

Helena Isabel Borges Da Silva PCCAO-SG4351/2023 | Não compareceu PPC 

Helena Isabel Carneiro Alves Ramoa PCCAO-SG2352/2023 | Não compareceu PPC 

Helena Joana Barroso Rodrigues PCCAO-SG3465/2023 | Não compareceu PPC 

Helena Sofia De Macedo Costa De Faria PCCAO-SG3254/2023 | Não compareceu PPC 

Henrique Daniel Pinheiro Carvalho PCCAO-SG4259/2023 | Não compareceu PPC 

Hernâni Baptista Ferreira Da Silva PCCAO-SG3390/2023 17,00 PPC 

Hugo Daniel Ferreira Braga PCCAO-SG2 143/2023 17,60 PPC 

lida Maria Mendes Gomes PCCAO-SG2884/2023 15,80 PPC 

Inés Alegria Lopes Da Silva Marques PCCAO-SG1841/2022 15,80 PPC 

Isaac Nuno Presa Varandas Moreira PCCAO-SG1578/2022 14,80 PPC 

Isabel Alexandra Ferreira Fernandes PCCAO-SG4347/2023 | Não compareceu PPC 

Isabel Cristina Lopes Ferreira PCCAO-SG3110/2023 17,00 PPC 

Isabel Da Conceição Pereira Palha Ribeiro PCCAO-SG4430/2023 17,00 PPC 

Isabel Margarida Paris Rito PCCAO-SG2436/2023 13,20 PPC 

Isabel Maria Da Silva Duarte PCCAO-SG1746/2022 13,20 PPC 

Isabel Maria Da Silva Fernandes Costa PCCAO-SG3903/2023 | Não compareceu PPC 

PPC Iva Daniela Dias De Lima   PCCAO-SG3588/2023   10,00       
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Método 
Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Reco de 

Seleção 

Ivo Miguel Sousa Silva PCCAO-SG4354/2023 8,00 PPC 

Jaime Fernandes PCCAO-SG1792/2022 | Não compareceu PPC 

Jessica Costa Jorge PCCAO-SG3849/2023 | Não compareceu PPC 

Jéssica De Barros Augusto PCCAO-SG3828/2023 18,00 PPC 

Jéssica De Nazaré PCCAO-SG2899/2023 16,60 PPC 
Joana Clara Machado Ribeiro PCCAO-SG2896/2023 12,00 PPC 

Joana Cláudia Da Silva Duarte PCCAO-SG2249/2023 | Não compareceu PPC 

Joana Cristina Resende Oliveira PCCAO-SG3824/2023 | Não compareceu PPC 

Joana Filipa Oliveira Azevedo PCCAO-SG1975/2023 18,20 PPC 

Joana Filipa Pereira Duarte Coutinho PCCAO-SG3431/2023 | Não compareceu PPC 

Joana Isabel Maia Do Vale Barbosa PCCAO-SG3552/2023 8,20 PPC 

Joana Patricia Antunes Vieira Da Silva PCCAO-SG3138/2023 12,60 PPC 

Joana Sofia Dias Gonçalves Couto PCCAO-SG1772/2022 11,00 PPC 

Joana Sofia Pereira Da Silva PCCAO-SG3805/2023 17,60 PPC 

João Carlos Jorge Moreno PCCAO-SG3505/2023 | Não compareceu PPC 

João De Oliveira Veiga PCCAO-SG3751/2023 12,40 PPC 

João Manuel Barroso Silva PCCAO-SG4274/2023 17,80 PPC 

João Miguel Mendes Pinto PCCAO-SG1852/2022 | Não compareceu PPC 

João Paulo Barbosa Teixeira PCCAO-SG2215/2023 12,80 PPC 

João Paulo Rodrigues Da Rocha PCCAO-SG3809/2023 17,80 PPC 

João Pedro Araújo Pinto PCCAO-SG1680/2022 10,60 PPC 

João Pedro Gouveia Fernandes PCCAO-SG1544/2022 17,60 PPC 

João Pedro Pinheiro Belo Costa PCCAO-SG2445/2023 17,60 PPC 

João Pedro Poças Falcão De Sales Fernandes PCCAO-SG4303/2023 | Não compareceu PPC 

João Pedro Veloso Fonseca PCCAO-SG3221/2023 | Não compareceu | PPC 

Joaquim Jose Leite Da Silva Costa PCCAO-SG3622/2023 | Não compareceu | PPC 

Joel Bruno Nogueira Lisboa PCCAO-SG4330/2023 | Não compareceu PPC 

Jorge André Da Silva PCCAO-SG4003/2023 11,40 PPC 

Jorge Manuel Martins Pereira PCCAO-SG3129/2023 11,20 PPC 

Jorge Manuel Pereira Oliveira PCCAO-SG1657/2022 10,00 PPC 

Jorge Paulo Pereira Da Costa PCCAO-SG3044/2023 8,80 PPC 

PPC Jorge Rúben Carvalho Da Silva   PCCAO-SG3684/2023   Não compareceu     
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José António De Brito Pereira PCCAO-SG4285/2023 13,20 PPC 

José António Sousa Machado PCCAO-SG2193/2023 | Não compareceu PPC 

Jose Carlos Ferreira De Oliveira PCCAO-SG1954/2023 8,80 PPC 

José Eduardo Teixeira Rito PCCAO-SG2127/2023 15,60 PPC 

José Filipe Veloso Costa PCCAO-SG3831/2023 | Não compareceu | PPC 

Jose Manuel De Azevedo Abreu PCCAO-SG3255/2023 | Não compareceu PPC 

José Manuel Lima Palmeira PCCAO-SG2523/2023 | Não compareceu | PPC 

José Miguel Fernandes Costa PCCAO-SG2252/2023 | Não compareceu | PPC 

José Narciso Cunha E Silva PCCAO-SG3200/2023 12,80 PPC 

José Paulo Oliveira Gonçalves PCCAO-SG4386/2023 9,40 PPC 

José Pedro Nogueira Machado Martins PCCAO-SG2656/2023 8,20 PPC 

Josefa Lúcia Magalhães Da Silva PCCAO-SG2 197/2023 13,20 PPC 

Juan Alberto Dos Reis Rodrigues PCCAO-SG4145/2023 15,60 PPC 

Judite Marcelina Pereira Brito Alvelos Da Fonseca PCCAO-SG4446/2023 10,60 PPC 

Júlia Natália Peixoto Antunes PCCAO-SG1599/2022 19,40 PPC 

Juliana Dias Da Silva PCCAO-SG3884/2023 16,60 PPC 

Kamila De Oliveira Lima PCCAO-SG2970/2023 13,40 PPC 

Katiucia Amorim Simas Da Silva Andrade PCCAO-SG4243/2023 14,60 PPC 

Laetícia Oliveira Rego PCCAO-SG3128/2023 | Não compareceu PPC 

Lara Catarina Pereira Dias PCCAO-SG3162/2023 14,20 PPC 

Lara Sofia Azevedo Gomes PCCAO-SG2300/2023 16,60 PPC 

Laura Cristina Ferreira Silva PCCAO-SG3256/2023 15,40 PPC 

Lília Andrea Pereira Barroso PCCAO-SG3951/2023 17,00 PPC 

Liliana De Fátima Ferreira Taxa PCCAO-SG1840/2022 | Não compareceu PPC 

Liliana De Jesus Gomes Coelho PCCAO-SG4275/2023 16,20 PPC 

Liliana Fereira Gonçalves PCCAO-SG3905/2023 | Não compareceu PPC 

Liliana Isabel Batista Da Silva PCCAO-SG2590/2023 | Não compareceu PPC 

Liliana Isabel Da Costa Barbosa PCCAO-SG2708/2023 14,20 PPC 

Liliana Manuela Machado De Sousa PCCAO-SG3875/2023 | Não compareceu PPC 

Liliana Maria Da Silva Oliveira PCCAO-SG2723/2023 9,80 PPC 

Liliana Marques PCCAO-SG1889/2022 7,40 PPC 

Liliana Rosalina Ferreira Braga PCCAO-SG2791/2023 18,00 PPC         
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Liliana Sofia Machado Mendonça PCCAO-SG4221/2023 14,20 PPC 

Liliana Sofia Mouta Pinto PCCAO-SG1518/2022 | Não compareceu | PPC 
Liliana Sofia Veloso Alves Guedes De Oliveira PCCAO-SG3020/2023 10,60 PPC 

Lino Alexandre Fernandes Ferreira PCCAO-SG3541/2023 14,80 PPC 

Lisandra Cerqueira Silva Coelho PCCAO-SG3009/2023 10,80 PPC 

Luana Esteves Veiga PCCAO-SG4149/2023 | Não compareceu PPC 

Lucia Maria De Moraes Veiga PCCAO-SG3401/2023 9,40 PPC 

Lúcia Maria Gomes Pereira PCCAO-SG3403/2023 10,40 PPC 

Luciana Maria Da Costa Morais Lima Cunha PCCAO-SG4222/2023 15,40 PPC 

Lucília Pinto PCCAO-SG2568/2023 10,00 PPC 

Lucinda Daniela Lopes PCCAO-SG4013/2023 11,40 PPC 

Luís Filipe Peixoto Monteiro PCCAO-SG3984/2023 4,80 PPC 

Luís Manuel Pereira Ribeiro PCCAO-SG2946/2023 | Não compareceu PPC 

Luís Nuno Rodrigues Ferreira PCCAO-SG1702/2022 | Não compareceu PPC 

Luiz Manuel Bernardes Vivas PCCAO-SG1758/2022 | Não compareceu PPC 

Lurdes Eduarda Marques Ribeiro PCCAO-SG4064/2023 13,80 PPC 

Lurdes Pereira De Araújo PCCAO-SG4205/2023 9,40 PPC 

Luzia De Oliveira Pinheiro PCCAO-SG4361/2023 13,40 PPC 

Luzia Elisabete Pereira Santos PCCAO-SG3904/2023 17,60 PPC 

Madalena Alexandra Pinheiro De Sousa PCCAO-SG2038/2023 16,60 PPC 

Mafalda Filipa Fernandes Ferreira PCCAO-SG1607/2022 13,60 PPC 

Manar Ramiz Mikhael Matloob PCCAO-SG4321/2023 12,20 PPC 

Manuel Aires De Sousa Martins PCCAO-SG4485/2023 | Não compareceu PPC 

Manuel Fernando Da Silva Barbosa PCCAO-SG2246/2023 15,80 PPC 

Manuel João Andrade Alves PCCAO-SG4429/2023 | Não compareceu | PPC 

Manuel Rodrigues Dos Santos Carvalho PCCAO-SG4282/2023 | Não compareceu PPC 

Manuela Ferreira De Souza PCCAO-SG3069/2023 | Não compareceu PPC 

Mara Daniela Alves Silva Costa PCCAO-SG4507/2023 | Não compareceu | PPC 

Márcia Maria Lopes Machado PCCAO-SG3497/2023 17,00 PPC 

Márcio Miguel Ferreira Braga PCCAO-SG1522/2022 19,00 PPC 

Marcos De Lima Matos PCCAO-SG2923/2023 10,40 PPC 

Margarida Azevedo Gomes Marçal PCCAO-SG2694/2023 16,00 PPC           
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Selecao 

Maria Adelaide Pereira Dias PCCAO-SG4509/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Alice Ferreira Da Silva PCCAO-SG2334/2023 15,60 PPC 

Maria Andreia Silva Da Costa PCCAO-SG1667/2022 10,20 PPC 

Maria Antonieta Carneiro Pestana Da Silva PCCAO-SG4077/2023 16,00 PPC 

Maria Armanda Rodrigues Da Costa PCCAO-SG2580/2023 16,00 PPC 

Maria Augusta Silva Moreira PCCAO-SG1535/2022 | Não compareceu PPC 

Maria Aurora Da Silva Carvalho PCCAO-SG3184/2023 16,40 PPC 

Maria Carolina Da Costa Veloso PCCAO-SG4023/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Conceicao Cruz Rebelo PCCAO-SG1894/2022 | Não compareceu PPC 

Maria Da Ascenção PCCAO-SG1835/2022 17,00 PPC 

Maria Da Conceição Barbosa Pereira Da Silva PCCAO-SG3519/2023 | Não compareceu PPC 

Maria da Conceição de Amorim Coelho Barbosa PCCAO-SG2374/2023 14,20 PPC 

Maria Da Conceição Gomes Abreu Rosário PCCAO-SG1570/2022 15,00 PPC 

Maria Da Conceição Ribeiro Carvalho PCCAO-SG3551/2023 11,60 PPC 

Maria Da Glória Ferreira Rodrigues Silva PCCAO-SG3690/2023 11,60 PPC 

Maria Da Glória Peixoto Ribeiro PCCAO-SG4338/2023 10,60 PPC 

Maria De Fátima Araújo Veloso PCCAO-SG2901/2023 11,60 PPC 

Maria De Fátima Coelho Carvalho PCCAO-SG1989/2023 14,00 PPC 

Maria De Fatima Correia Soares PCCAO-SG4413/2023 | Não compareceu PPC 

Maria De Fátima Dias Alves PCCAO-SG3582/2023 | Não compareceu PPC 

Maria De Fátima Ferreira Da Cunha PCCAO-SG3881/2023 12,80 PPC 

Maria De Fátima Peixoto Machado Da Cunha PCCAO-SG2517/2023 8,20 PPC 

Maria de Fatima Rodrigues PCCAO-SG2148/2023 8,20 PPC 

Maria De Fátima Veloso Costa Ribeiro PCCAO-SG4424/2023 12,80 PPC 

Maria De Jesus Rodrigues Vieira PCCAO-SG4434/2023 | Não compareceu PPC 

Maria De Lurdes Gomes De Araújo PCCAO-SG3188/2023 14,40 PPC 

Maria Do Carmo Zenha Leite Correia Bobião PCCAO-SG1552/2022 | Não compareceu PPC 

Maria Do Céu Arantes Teixeira PCCAO-SG2200/2023 12,20 PPC 

Maria Do Céu Salgado Alves Gonçalves PCCAO-SG2693/2023 15,40 PPC 

Maria Do Sameiro Ferreira De Carvalho PCCAO-SG3275/2023 11,40 PPC 

Maria Elisabete Da Silva Quintas PCCAO-SG2677/2023 | Não compareceu PPC 

PPC 
Maria Elisabete Pinto Meira   PCCAO-SG4442/2023   14,40     
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Maria Elizabete Oliveira Marques Da Silva PCCAO-SG2066/2023 17,60 PPC 

Maria Emilia Da Mota Campos PCCAO-SG4438/2023 13,60 PPC 

Maria Fernanda Moreira Fernandes PCCAO-SG2547/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Filomena Ferreira De Sousa PCCAO-SG1616/2022 15,60 PPC 

Maria Filomena Gonçalves Simões PCCAO-SG2537/2023 12,60 PPC 

Maria Filomena Maciel Lopes PCCAO-SG2219/2023 17,20 PPC 

Maria Florinda Gonçalves Araujo PCCAO-SG4320/2023 13,40 PPC 

Maria Florinda Monteiro Marques Da Silva Vieira PCCAO-SG1742/2022 15,00 PPC 

Maria Francisca De Jesus Barros Orfão PCCAO-SG4302/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Gabriela Magro Tavares Coelho PCCAO-SG2381/2023 16,80 PPC 

Maria Helena Da Silva Ferreira PCCAO-SG4397/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Helena Rodrigues Da Silva PCCAO-SG3886/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Inês Alves PCCAO-SG3993/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Irene De Oliveira Gomes PCCAO-SG4399/2023 15,00 PPC 

Maria Isabel Da Fonte Fernandes PCCAO-SG3810/2023 9,40 PPC 

Maria Isabel Duarte Peixoto PCCAO-SG3713/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Isabel Vaz Freitas Vieira PCCAO-SG1719/2022 11,60 PPC 
Maria João Ferreira PCCAO-SG3703/2023 | Não compareceu | PPC 

Maria João Martins Justino PCCAO-SG3036/2023 | Não compareceu | PPC 

Maria João Pereira Da Silva PCCAO-SG2628/2023 | Não compareceu PPC 

Maria João Pessoa Carvalho PCCAO-SG4363/2023 9,80 PPC 

Maria José Alves Azevedo PCCAO-SG2572/2023 9,40 PPC 

Maria José Ribeiro Brás PCCAO-SG4223/2023 | Não compareceu | PPC 

Maria Júlia Santos Sousa PCCAO-SG3145/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Lúcia De Carvalho Rebelo PCCAO-SG4379/2023 7,80 PPC 

Maria Luísa Dias Fernandes PCCAO-SG3777/2023 19,40 PPC 

Maria Madalena Gomes da Silva PCCAO-SG2378/2023 | Não compareceu | PPC 

Maria Manuela Araújo Costa PCCAO-SG3790/2023 | Não compareceu PPC 

Maria Manuela Da Silva Imperadeiro PCCAO-SG1663/2022 17,80 PPC 

Maria Manuela Pereira Nogueira PCCAO-SG3941/2023 10,00 PPC 

Maria Manuela Salgado Alves PCCAO-SG2712/2023 16,60 PPC 

Maria Raquel Bastos Cunha PCCAO-SG1704/2022 | Não compareceu PPC           
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Maria Rodrigues Dos Santos De Lima PCCAO-SG3756/2023 12,20 PPC 

Maria Rosa Antunes Pereira da Costa PCCAO-SG1524/2022 | Não compareceu PPC 

Maria Sandra Pereira Rodrigues De Araújo PCCAO-SG2861/2023 16,40 PPC 

Maria Teresa Da Cruz Araújo PCCAO-SG1959/2023 12,20 PPC 

Mariana Celina Vieira De Sousa PCCAO-SG2443/2023 13,80 PPC 

Mariana Da Costa Freitas PCCAO-SG4370/2023 Nao compareceu PPC 

Mariana Da Silva Carvalho PCCAO-SG1611/2022 | Não compareceu PPC 

Mariana Filipa Rosário Cavaco PCCAO-SG2080/2023 10,60 PPC 

Mariana Isabel Tavares Rolim PCCAO-SG1610/2022 | Não compareceu PPC 

Mariana Luisa Baptista Dos Santos PCCAO-SG4204/2023 | Não compareceu PPC 

Mariana Maria Da Silva Cardoso PCCAO-SG1630/2022 18,60 PPC 

Marina Luisa Silva Carvalho PCCAO-SG3516/2023 Desistiu PPC 

Mário Malheiro PCCAO-SG1725/2022 18,40 PPC 

Marisa Cristiana Gonçalves PCCAO-SG3972/2023 12,00 PPC 

Maritza Manuela Rodrigues Goncalves PCCAO-SG1700/2022 15,20 PPC 

Marlene De Jesus De Sousa Vieira Pinto Da Silva PCCAO-SG1648/2022 14,20 PPC 

Marlene Ferreira Roupar PCCAO-SG1907/2022 12,00 PPC 

Marta Alexandra Pereira Da Silva PCCAO-SG1594/2022 | Não compareceu PPC 

Marta Alexandra Resende De Sá PCCAO-SG3608/2023 Não compareceu PPC 

Marta Catarina Fernandes Mendes PCCAO-SG4450/2023 12,20 PPC 

Marta Maria Lopes Fernandes PCCAO-SG4129/2023 17,00 PPC 

Marta Nicole Pereira Fernandes PCCAO-SG3199/2023 Não compareceu PPC 

Marta Regina Sarmento Barbosa Marques PCCAO-SG3012/2023 | Não compareceu PPC 

Marta Sofia Gomes Carvalho PCCAO-SG3691/2023 | Não compareceu PPC 

Marta Sofia Semelhe Soares PCCAO-SG1585/2022 16,00 PPC 

Meire Rose Corrêa Da Silva Coelho PCCAO-SG2833/2023 16,60 PPC 

Miguel Ângelo Afonso Dos Reis PCCAO-SG1775/2022 18,60 PPC 

Miguel Fernandes Vieira PCCAO-SG1944/2023 | Não compareceu PPC 

Mirella Barbara Ribeiro Machado PCCAO-SG4480/2023 | Não compareceu PPC 

Mónica Daniela Pereira Martins PCCAO-SG2928/2023 | Não compareceu PPC 

Mónica Filipa Rodrigues Esteves PCCAO-SG1831/2022 18,40 PPC 

Nádia Jesus Pinheiro Dias PCCAO-SG3754/2023 11,00 PPC         
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Nancy Da Silva Araújo PCCAO-SG3500/2023 12,80 PPC 

Natália Maria Gomes Cunha PCCAO-SG4246/2023 | Não compareceu PPC 

Natália Simão Pereira São Bento PCCAO-SG2449/2023 9,40 PPC 

Natércia Sofia Martins Carvalho PCCAO-SG4214/2023 12,20 PPC 

Nívea Adelaide Sousa Pinheiro Pereira Da Cruz PCCAO-SG2630/2023 7,00 PPC 

Nuno Fernando Coutinho Gouveia Pinheiro PCCAO-SG4168/2023 10,40 PPC 

Nuno Filipe Rosário Monteiro PCCAO-SG3511/2023 | Não compareceu PPC 

Nuno Manuel De Campos Marques Simões PCCAO-SG3271/2023 | Não compareceu PPC 

Nuno Miguel Duarte Rodrigues PCCAO-SG1635/2022 4,20 PPC 

Nuno Miguel Oliveira Alves PCCAO-SG2755/2023 9,00 PPC 

Nuno Miguel Pereira Dos Santos Ribeiro PCCAO-SG2047/2023 | Não compareceu PPC 

Octavio Eduardo Monteiro Torrie PCCAO-SG2779/2023 13,00 PPC 

Olga Raquel Sousa Veiga PCCAO-SG4217/2023 11,40 PPC 

Olivia Bertilia Castro De Abreu Fernandes PCCAO-SG2428/2023 | Não compareceu PPC 

Otávio Manoel Pires PCCAO-SG4054/2023 14,80 PPC 

Patricia Maria Da Costa Barbosa PCCAO-SG4257/2023 17,80 PPC 

Patricia Maria Rodrigues Da Silva PCCAO-SG1617/2022 12,40 PPC 

Patrícia Sofia Fernandes De Azevedo PCCAO-SG3011/2023 14,00 PPC 

Paula Alexandra Araújo Alves PCCAO-SG2561/2023 15,00 PPC 

Paula Alexandra De Sousa Barbosa PCCAO-SG3940/2023 14,00 PPC 

Paula Alexandra Oliveira Lopes PCCAO-SG2248/2023 | Não compareceu PPC 

Paula Cristina Loureiro Peixoto PCCAO-SG1861/2022 | Não compareceu PPC 

Paula Cristina Mendes Fernandes Pereira PCCAO-SG3580/2023 17,60 PPC 

Paula Cristina Oliveira Teixeira PCCAO-SG3526/2023 | Não compareceu PPC 

Paula Eduarda De Carvalho Mesquita Guimarães PCCAO-SG2605/2023 | Não compareceu PPC 

Paula Luciana Da Costa Rocha PCCAO-SG2618/2023 15,00 PPC 

Paula Maria Faria Serino PCCAO-SG2389/2023 | Não compareceu | PPC 

Paula Maria Ferreira Pinto Henriques Da Mota PCCAO-SG4153/2023 | Não compareceu PPC 

Paula Ribeiro PCCAO-SG3627/2023 8,20 PPC 

Paulo Alexandre Fernandes Pereira PCCAO-SG2864/2023 9,80 PPC 

Paulo Cristiano Da Silva PCCAO-SG2716/2023 16,00 PPC 

Paulo Filipe Ribeiro Martins PCCAO-SG3873/2023 10,80 PPC           
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Paulo Manuel Lopes Cerqueira Gomes PCCAO-SG2348/2023 6,60 PPC 

Paulo Nogueira Martins PCCAO-SG2171/2023 | Não compareceu PPC 

Pedro Ezequiel Rodrigues Ferreira PCCAO-SG2984/2023 9,40 PPC 

Pedro Henrique Lima Gonçalves PCCAO-SG3621/2023 5,40 PPC 

Pedro Manuel Gomes De Carvalho PCCAO-SG4120/2023 | Não compareceu PPC 

Pedro Miguel Da Cunha Bastos PCCAO-SG1981/2023 | Não compareceu PPC 

Pedro Miguel Da Silva PCCAO-SG4376/2023 12,20 PPC 

Pedro Miguel Da Silva Oliveira PCCAO-SG1679/2022 | Não compareceu PPC 

Pedro Miguel Gonçalves da Silva PCCAO-SG3495/2023 | Não compareceu PPC 

Pedro Miguel Oliveira Lima PCCAO-SG3474/2023 | Não compareceu PPC 

Pedro Miguel Peixoto Gomes PCCAO-SG4431/2023 4,80 PPC 

Pedro Miguel Sendas PCCAO-SG2939/2023 8,80 PPC 

Rafael Gonçalves Silva PCCAO-SG3149/2023 | Não compareceu | PPC 

Rafaela Gabi Gomes Machado PCCAO-SG4109/2023 18,00 PPC 

Raquel De Jesus Matos Alves PCCAO-SG1826/2022 14,20 PPC 

Raquel Dias Moscoso PCCAO-SG2768/2023 | Não compareceu | PPC 

Raquel Oliveira Barbastefano PCCAO-SG2063/2023 | Não compareceu PPC 

Ricardo Alberto Amaro Gonçalves PCCAO-SG1569/2022 8,80 PPC 

Ricardo Emanuel Da Silva Costa PCCAO-SG4503/2023 | Não compareceu PPC 

Ricardo Jorge Sá Ferreira PCCAO-SG2102/2023 | Não compareceu PPC 

Ricardo José Almeida Martins PCCAO-SG2008/2023 | Não compareceu PPC 

Ricardo Leonel Gonçalves Machado PCCAO-SG2513/2023 11,80 PPC 

Ricardo Manuel Andrade Da Silva PCCAO-SG2294/2023 | Não compareceu PPC 

Rita Alexandra Da Costa Vidrago PCCAO-SG2814/2023 | Não compareceu PPC 

Roberto Carlos Azevedo Conde PCCAO-SG3774/2023 14,40 PPC 

Rodrigo Pacheco Soares PCCAO-SG4481/2023 | Não compareceu PPC 

Rosa Da Silva Fonte Campos PCCAO-SG3592/2023 8,20 PPC 

Rosa Da Silva Pinto PCCAO-SG1803/2022 17,20 PPC 

Rosa Inácio Lages PCCAO-SG2762/2023 17,20 PPC 

Rosa Lucilia Rodrigues Peixot Graça PCCAO-SG3705/2023 16,40 PPC 

Rosa Maria Andrade Fernandes PCCAO-SG3894/2023 | Não compareceu PPC 

Rosa Maria Teixeira Neto Matos PCCAO-SG3836/2023 | Não compareceu PPC         
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Rosa Rodrigues Dos Santos Carvalho PCCAO-SG3354/2023 | Não compareceu PPC 

Rosalina Da Conceição Pereira Gonçalves PCCAO-SG2456/2023 16,00 PPC 

Rui Diogo Costa Araujo PCCAO-SG4262/2023 | Não compareceu PPC 

Rui Filipe Da Silva Matos PCCAO-SG1622/2022 | Não compareceu PPC 

Rui Jorge Carvalho Ferreira PCCAO-SG2832/2023 | Não compareceu PPC 

Rui Jorge Gonçalves Borges PCCAO-SG4158/2023 18,20 PPC 

Rui Jorge Oliveira Ferreira PCCAO-SG1597/2022 9,20 PPC 

Rui Pedro Gonçalves Ferreira PCCAO-SG3731/2023 5,80 PPC 

Rui Tiago Costa Oliveira PCCAO-SG2516/2023 15,60 PPC 

Sandra Da Conceição Silva Pereira PCCAO-SG3562/2023 8,60 PPC 

Sandra Filipa Duarte Ferreira PCCAO-SG4136/2023 | Não compareceu PPC 

Sandra Isolete Freitas Adrião Rito PCCAO-SG1917/2022 17,00 PPC 

Sandra Maria De Azevedo Fernandes PCCAO-SG2284/2023 11,60 PPC 

Sandra Maria Figueiredo Taveira PCCAO-SG3085/2023 | Não compareceu PPC 

Sandra Maria Ribeiro Duarte PCCAO-SG3947/2023 | Não compareceu | PPC 

Sandra Raquel Fernandes Martins PCCAO-SG3075/2023 8,80 PPC 

Sandra Raquel Ferreira Marques PCCAO-SG2 157/2023 9,40 PPC 

Sandro José Da Costa Ferreira Oliva PCCAO-SG1713/2022 | Não compareceu PPC 

Sara Catarina Peixoto Vilaça Monteiro PCCAO-SG3802/2023 | Não compareceu PPC 

Sara Catarina Rodrigues Vieira PCCAO-SG3058/2023 | Não compareceu PPC 

Sara Cristina Da Costa Tinoco PCCAO-SG4099/2023 | Não compareceu | PPC 

Sara Filipa Machado Pereira PCCAO-SG3289/2023 11,00 PPC 

Sara Filomena Martinho Santos PCCAO-SG2689/2023 | Não compareceu PPC 

Sara Gracinda Coutinho Da Mota PCCAO-SG2892/2023 13,20 PPC 

Sara Isabel Fernandes Ferreira PCCAO-SG3851/2023 10,60 PPC 

Sara Juliana Lopes Leite PCCAO-SG3392/2023 | Não compareceu PPC 

Sara Manuela Campos Bonamy PCCAO-SG3506/2023 15,00 PPC 

Sara Marlene Gomes Couto PCCAO-SG3372/2023 12,20 PPC 

Sebastiana Andreia Veloso Marques PCCAO-SG4007/2023 16,60 PPC 

Sérgio Paulo Afonso Pires PCCAO-SG3585/2023 16,00 PPC 

Silvana Luisa Campos Peixoto PCCAO-SG1902/2022 15,00 PPC 

Sílvia Alexandra Carvalho Silva PCCAO-SG2800/2023 15,00 PPC           
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Resultado as 
Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de 

Seleção 

Silvia Marisa Nogueira Da Silva PCCAO-SG4132/2023 17,60 PPC 

Silvia Natália Gonçalves Paredes PCCAO-SG3246/2023 14,80 PPC 

Sofia Alexandra Castro Vasques Barbosa PCCAO-SG2776/2023 13,80 PPC 

Sofia Daniela Ferreira Do Rosário PCCAO-SG2262/2023 13,20 PPC 

Sofia Maria Da Costa Pereira PCCAO-SG1637/2022 | Não compareceu PPC 

Sofia Raquel Carvalho Borges PCCAO-SG3726/2023 | Não compareceu PPC 

Sónia Alexandra Teixeira Pinto Ferreira PCCAO-SG2881/2023 Não compareceu PPC 

Sónia Bolotinha Marques Pinto PCCAO-SG2994/2023 | Não compareceu PPC 

Sonia Cristina Oliveira Da Silva Marques PCCAO-SG3305/2023 17,20 PPC 

Sónia Da Conceição Martins Cruz PCCAO-SG3216/2023 9,20 PPC 

Sonia Filipa de Sousa PCCAO-SG3527/2023 16,60 PPC 

Sónia Freitas PCCAO-SG2028/2023 | Não compareceu PPC 

Sónia Margarida Cunha Da Silva PCCAO-SG2319/2023 | Não compareceu | PPC 

Sónia Maria Ribeiro Lopes PCCAO-SG3750/2023 9,80 PPC 

Stephanie Marques Ribeiro PCCAO-SG3982/2023 | Não compareceu PPC 

Susana Cristina Ferreira Coelho PCCAO-SG4306/2023 18,20 PPC 

Susana Cristina Monteiro Oliveira Martins Loureiro PCCAO-SG4461/2023 16,40 PPC 

Susana Filipa Peixoto Barbosa PCCAO-SG4402/2023 13,20 PPC 

Susana Gabriela Martins Barbosa PCCAO-SG4074/2023 | Não compareceu PPC 

Susana Maria Afonso Gonçalves PCCAO-SG2207/2023 16,40 PPC 

Susana Maria Coelho Dias PCCAO-SG2074/2023 9,80 PPC 

Susana Maria Ferreira Carvalho Machado PCCAO-SG1970/2023 15,40 PPC 

Susana Maria Rodrigues Matos PCCAO-SG1864/2022 14,20 PPC 

Susana Maria Vieira Rodrigues PCCAO-SG2576/2023 10,00 PPC 

Susana Patricia Fernandes Torres PCCAO-SG2622/2023 15,00 PPC 

Suzana Cristina Rebelo Pinheiro Rodrigues PCCAO-SG2 172/2023 9,80 PPC 

Tânia Alexandra Leite Ribeiro PCCAO-SG4155/2023 | Não compareceu PPC 

Tânia Filipa Henrique Claro PCCAO-SG4501/2023 14,20 PPC 

Tânia Filipe Anjos Palha PCCAO-SG1623/2022 14,00 PPC 

Tatiana Beatriz Claro Dias PCCAO-SG3775/2023 14,40 PPC 

Tatiana Filipa Ferreira Fernandes PCCAO-SG3214/2023 17,80 PPC 

Teresa Cecília Araújo Da Silva PCCAO-SG3445/2023 14,80 PPC         
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado He 

Seleção 
Teresa Conceição Miranda Ferreira De Sousa PCCAO-SG4310/2023 | Não compareceu PPC 

Teresa De Jesus Costa Gonçalves PCCAO-SG2633/2023 | Não compareceu PPC 

Teresa De Jesus Da Silva Gonçalves PCCAO-SG3647/2023 13,60 PPC 

Teresa De Jesus Esteves Ferreira De Lima PCCAO-SG3922/2023 16,60 PPC 

Teresa De Jesus Ribeiro Soares PCCAO-SG2020/2023 11,00 PPC 

Teresa Maria Martins Da Silva PCCAO-SG2540/2023 | Não compareceu PPC 

Teresa Maria Pereira De Carvalho PCCAO-SG3226/2023 13,60 PPC 

Teresa Sandra Rodrigues Pereira PCCAO-SG3329/2023 | Não compareceu PPC 

Thais Michele Da Silva Fernandes PCCAO-SG3600/2023 12,00 PPC 
Tiago Fernandes Alves PCCAO-SG2913/2023 12,00 PPC 

Tiago Manuel De Amorim Magalhães E Vasconcelos PCCAO-SG2644/2023 10,40 PPC 

Tiago Miguel Pereira Valentim PCCAO-SG4032/2023 | Não compareceu PPC 

Tomás Mendes Martins PCCAO-SG3996/2023 | Não compareceu PPC 
Vanessa Sofia De Castro Ferreira Vilas Boas PCCAO-SG3827/2023 | Não compareceu PPC 

Vanessa Viviana Torres Gonçalves Da Costa PCCAO-SG4296/2023 | Não compareceu PPC 

Vânia Alexandra Lisboa Pereira PCCAO-SG3182/2023 | Não compareceu PPC 

Vânia Manuela Lopes Carneiro PCCAO-SG4260/2023 16,80 PPC 

Vânia Maria Da Costa Ribeiro PCCAO-SG3249/2023 | Não compareceu | PPC 

Vânia Regina Dantas Ferreira PCCAO-SG4006/2023 | Não compareceu PPC 

Vera Dulce Duarte Dos Santos Machado PCCAO-SG1693/2022 12,40 PPC 

Vera Lúcia Freitas De Barros PCCAO-SG2110/2023 11,40 PPC 

Vera Lucia Pereira Araújo PCCAO-SG3067/2023 | Não compareceu PPC 

Vera Mónica Da Conceição Vieira PCCAO-SG3581/2023 15,00 PPC 

Vicente Lopes Cerqueira PCCAO-SG2276/2023 | Não compareceu PPC 

Victor Miguel Azevedo Gomes PCCAO-SG3295/2023 10,40 PPC 

Victoria Baltaga PCCAO-SG4491/2023 16,00 PPC             

Segundo — Fatores de Exclusão 

Ao abrigo do disposto no art.º 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, todos os métodos de seleção, 

bem como todas as suas fases, têm caráter eliminatório, pelo que são excluídos os candidatos que obtiveram 

uma valoração inferior a 9,50 valores no primeiro método de seleção - Prova Prática de Conhecimentos - 

bem como os que não compareceram a esse método de seleção. 

19/27



Lê ii 

Es BRAGA 

Terceiro — Candidatos que integram o Conjunto Sucessivo 

Aplicado o primeiro método de seleção à totalidade dos candidatos admitidos e considerando que na ata 1 foi 

prevista a aplicação do 2.º método de seleção apenas a parte dos candidatos aprovados, por conjuntos 

sucessivos de 150 candidatos, o júri delibera convocar para à realização da Avaliação Psicológica (AP) os 

candidatos infra identificados por ordem decrescente de classificação no 1.º método de seleção: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

SETOR 

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Rene = da 

Elisabete Patrícia Carvalho Da Silva PCCAO-SG2064/2023 20,00 AP 

Elisabete Vaz Alves PCCAO-SG2588/2023 20,00 AP 

Alberto Carlos De Sousa Sa Viana PCCAO-SG2458/2023 19,40 AP 

Cármen Sofia Lopes Geremias Da Costa PCCAO-SG4041/2023 19,40 AP 

Júlia Natália Peixoto Antunes PCCAO-SG1599/2022 19,40 AP 

Maria Luísa Dias Fernandes PCCAO-SG3777/2023 19,40 AP 

Arnaldo José De Almeida Valente De Seabra PCCAO-SG3987/2023 19,00 AP 

Bruno Cardoso Pimentel Macedo PCCAO-SG2845/2023 19,00 AP 

Marcio Miguel Ferreira Braga PCCAO-SG1522/2022 19,00 AP 

Fabio Miguel Amaral PCCAO-SG2575/2023 18,80 AP 

Fabio Alberto Ferreira Vidrago PCCAO-SG2199/2023 18,60 AP 

Mariana Maria Da Silva Cardoso PCCAO-SG1630/2022 18,60 AP 

Miguel Angelo Afonso Dos Reis PCCAO-SG1775/2022 18,60 AP 

Ana Margarida Dias Cunha PCCAO-SG3868/2023 18,40 AP 

Catarina Silva Gomes PCCAO-SG3171/2023 18,40 AP 

Mário Malheiro PCCAO-SG1725/2022 18,40 AP 

Mónica Filipa Rodrigues Esteves PCCAO-SG1831/2022 18,40 AP 

Carlos Jorge da Silva Ribeiro PCCAO-SG1929/2022 18,20 AP 

Carlos José Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2918/2023 18,20 AP 

Joana Filipa Oliveira Azevedo PCCAO-SG1975/2023 18,20 AP 

Rui Jorge Gonçalves Borges PCCAO-SG4158/2023 18,20 AP 

Susana Cristina Ferreira Coelho PCCAO-SG4306/2023 18,20 AP 

Jéssica De Barros Augusto PCCAO-SG3828/2023 18,00 AP 

Liliana Rosalina Ferreira Braga PCCAO-SG2791/2023 18,00 AP 

Rafaela Gabi Gomes Machado PCCAO-SG4109/2023 18,00 AP 

Alexandre Tomás Sousa Araújo PCCAO-SG1961/2023 17,80 AP 

Daniel Simão Couto PCCAO-SG2484/2023 17,80 AP 

Domingo Samuel Brito PCCAO-SG1673/2022 17,80 AP 

Gabriel Afonso Ribeiro Gomes PCCAO-SG1786/2022 17,80 AP 

João Manuel Barroso Silva PCCAO-SG4274/2023 17,80 AP 

João Paulo Rodrigues Da Rocha PCCAO-SG3809/2023 17,80 AP 

Maria Manuela Da Silva Imperadeiro PCCAO-SG1663/2022 17,80 AP 

Patricia Maria Da Costa Barbosa PCCAO-SG4257/2023 17,80 AP 

Tatiana Filipa Ferreira Fernandes PCCAO-SG3214/2023 17,80 AP 

Ana Gabriela Oliveira Araújo Gomes PCCAO-SG2698/2023 17,60 AP 

André Augusto Gonçalves De Sá PCCAO-SG3326/2023 17,60 AP     
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) eee a metade 
e seleção 

Carla Alexandra Ribeiro Vieira PCCAO-SG2504/2023 17,60 AP 
Daniel Peixoto Gomes PCCAO-SG2750/2023 17,60 AP 
Daniela Da Conceição Mendes Fernandes PCCAO-SG3442/2023 17,60 AP 
Hugo Daniel Ferreira Braga PCCAO-SG2143/2023 17,60 AP 
Joana Sofia Pereira Da Silva PCCAO-SG3805/2023 17,60 AP 
João Pedro Gouveia Fernandes PCCAO-SG1544/2022 17,60 AP 
João Pedro Pinheiro Belo Costa PCCAO-SG2445/2023 17,60 AP 
Luzia Elisabete Pereira Santos PCCAO-SG3904/2023 17,60 AP 
Maria Elizabete Oliveira Marques Da Silva PCCAO-SG2066/2023 17,60 AP 
Paula Cristina Mendes Fernandes Pereira PCCAO-SG3580/2023 17,60 AP 
Silvia Marisa Nogueira Da Silva PCCAO-SG4132/2023 17,60 AP 
Ana Manuela Fernandes Viana Lopes Ribeiro PCCAO-SG1539/2022 17,40 AP 
Ana Maria Barbosa Martins PCCAO-SG3930/2023 17,20 AP 
Elsa Moreira PCCAO-SG1931/2022 17,20 AP 
Estefânia Simões Gonçalves Gomes PCCAO-SG2859/2023 17,20 AP 
Maria Filomena Maciel Lopes PCCAO-SG2219/2023 17,20 AP 
Rosa Da Silva Pinto PCCAO-SG1803/2022 17,20 AP 
Rosa Inácio Lages PCCAO-SG2762/2023 17,20 AP 
Sonia Cristina Oliveira Da Silva Marques PCCAO-SG3305/2023 17,20 AP 
Hernâni Baptista Ferreira Da Silva PCCAO-SG3390/2023 17,00 AP 
Isabel Cristina Lopes Ferreira PCCAO-SG3110/2023 17,00 AP 
Isabel Da Conceição Pereira Palha Ribeiro PCCAO-SG4430/2023 17,00 AP 
Lília Andrea Pereira Barroso PCCAO-SG3951/2023 17,00 AP 
Márcia Maria Lopes Machado PCCAO-SG3497/2023 17,00 AP 
Maria Da Ascenção PCCAO-SG1835/2022 17,00 AP 

Marta Maria Lopes Fernandes PCCAO-SG4129/2023 17,00 AP 

Sandra Isolete Freitas Adrião Rito PCCAO-SG1917/2022 17,00 AP 

Carlos Filipe Vieira PCCAO-SG1711/2022 16,80 AP 

Clara Sofia Marques Barbosa PCCAO-SG3927/2023 16,80 AP 

Maria Gabriela Magro Tavares Coelho PCCAO-SG2381/2023 16,80 AP 

Vânia Manuela Lopes Carneiro PCCAO-SG4260/2023 16,80 AP 

Jéssica De Nazaré PCCAO-SG2899/2023 16,60 AP 

Juliana Dias Da Silva PCCAO-SG3884/2023 16,60 AP 
Lara Sofia Azevedo Gomes PCCAO-SG2300/2023 16,60 AP 

Madalena Alexandra Pinheiro De Sousa PCCAO-SG2038/2023 16,60 AP 

Maria Manuela Salgado Alves PCCAO-SG2712/2023 16,60 AP 
Meire Rose Corrêa Da Silva Coelho PCCAO-SG2833/2023 16,60 AP 

Sebastiana Andreia Veloso Marques PCCAO-SG4007/2023 16,60 AP 

Sonia Filipa de Sousa PCCAO-SG3527/2023 16,60 AP 

Teresa De Jesus Esteves Ferreira De Lima PCCAO-SG3922/2023 16,60 AP 
Maria Aurora Da Silva Carvalho PCCAO-SG3184/2023 16,40 AP 

Maria Sandra Pereira Rodrigues De Araújo PCCAO-SG2861/2023 16,40 AP 

Rosa Lucilia Rodrigues Peixot Graça PCCAO-SG3705/2023 16,40 AP           
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ee E Resultado | 2.º método 

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) de seleção 

Susana Cristina Monteiro Oliveira Martins Loureiro PCCAO-SG4461/2023 16,40 AP 

Susana Maria Afonso Gonçalves PCCAO-SG2207/2023 16,40 AP 

Cidália Manuela Barbosa Ferreira PCCAO-SG2877/2023 16,20 AP 

Liliana De Jesus Gomes Coelho PCCAO-SG4275/2023 16,20 AP 

Ana Lisa Bastos Pinto Maia Machado PCCAO-SG1940/2023 16,00 AP 

Andreia Sofia Macedo Da Silva PCCAO-SG3367/2023 16,00 AP 

Aurora Francisca Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2985/2023 16,00 AP 

Catia Vanessa Silva Ribeiro PCCAO-SG3288/2023 16,00 AP 

Elsa Soraia Rodrigues De Araujo PCCAO-SG4437/2023 16,00 AP 

Margarida Azevedo Gomes Marcal PCCAO-SG2694/2023 16,00 AP 

Maria Antonieta Carneiro Pestana Da Silva PCCAO-SG4077/2023 16,00 AP 

Maria Armanda Rodrigues Da Costa PCCAO-SG2580/2023 16,00 AP 

Marta Sofia Semelhe Soares PCCAO-SG1585/2022 16,00 AP 

Paulo Cristiano Da Silva PCCAO-SG2716/2023 16,00 AP 

Rosalina Da Conceição Pereira Gonçalves PCCAO-SG2456/2023 16,00 AP 

Sérgio Paulo Afonso Pires PCCAO-SG3585/2023 16,00 AP 

Victoria Baltaga PCCAO-SG4491/2023 16,00 AP 

Cláudia Sofia Da Costa Araújo PCCAO-SG3049/2023 15,80 AP 

Ilda Maria Mendes Gomes PCCAO-SG2884/2023 15,80 AP 

Inês Alegria Lopes Da Silva Marques PCCAO-SG1841/2022 15,80 AP 

Manuel Fernando Da Silva Barbosa PCCAO-SG2246/2023 15,80 AP 

Fernanda Elizabete Silva Leite PCCAO-SG3298/2023 15,60 AP 

José Eduardo Teixeira Rito PCCAO-SG2 127/2023 15,60 AP 

Juan Alberto Dos Reis Rodrigues PCCAO-SG4145/2023 15,60 AP 

Maria Alice Ferreira Da Silva PCCAO-SG2334/2023 15,60 AP 

Maria Filomena Ferreira De Sousa PCCAO-SG1616/2022 15,60 AP 

Rui Tiago Costa Oliveira PCCAO-SG2516/2023 15,60 AP 

Ana Isabel Teixeira De Matos PCCAO-SG4065/2023 15,40 AP 

Bruno Filipe Gomes Da Silva Veloso PCCAO-SG3232/2023 15,40 AP 

Elisabete Ceu Rocha Soares PCCAO-SG3409/2023 15,40 AP 

Laura Cristina Ferreira Silva PCCAO-SG3256/2023 15,40 AP 

Luciana Maria Da Costa Morais Lima Cunha PCCAO-SG4222/2023 15,40 AP 

Maria Do Céu Salgado Alves Gonçalves PCCAO-SG2693/2023 15,40 AP 

Susana Maria Ferreira Carvalho Machado PCCAO-SG1970/2023 15,40 AP 

Carla Patrícia De Oliveira PCCAO-SG3386/2023 15,20 AP 

Maritza Manuela Rodrigues Goncalves PCCAO-SG1700/2022 15,20 AP 

Ana Maria Pinto Teixeira Da Silva PCCAO-SG3717/2023 15,00 AP 

Claudina Gomes Duarte PCCAO-SG2538/2023 15,00 AP 

Maria Da Conceição Gomes Abreu Rosário PCCAO-SG1570/2022 15,00 AP 

Maria Florinda Monteiro Marques Da Silva Vieira PCCAO-SG1742/2022 15,00 AP 

Maria Irene De Oliveira Gomes PCCAO-SG4399/2023 15,00 AP 

Paula Alexandra Araújo Alves PCCAO-SG2561/2023 15,00 AP 

Paula Luciana Da Costa Rocha PCCAO-SG2618/2023 15,00 AP         
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Nome do (a) candidato (a) Códi i Resultado | metodo ódigo candidato (a) de culecão 
çã 

Sara Manuela Campos Bonamy PCCAO-SG3506/2023 15,00 AP 
Silvana Luisa Campos Peixoto PCCAO-SG1902/2022 15,00 AP 
Sílvia Alexandra Carvalho Silva PCCAO-SG2800/2023 15,00 AP 
Susana Patricia Fernandes Torres PCCAO-SG2622/2023 15,00 AP 
Vera Mónica Da Conceição Vieira PCCAO-SG3581/2023 15,00 AP 
Alfredo João Neves Gomes Da Costa PCCAO-SG4162/2023 14,80 AP 
Ana Alexandrina Monteiro Teixeira PCCAO-SG3087/2023 14,80 AP 
Ana Cristina Barroso Pires De Lima Sévegrand PCCAO-SG3080/2023 14,80 AP 
Ana Cristina Machado da Cunha PCCAO-SG2479/2023 14,80 AP 
Andreia Filipa Oliveira Ferreira Da Costa PCCAO-SG3763/2023 14,80 AP 
Artur José Duarte Mota PCCAO-SG3379/2023 14,80 AP 

Isaac Nuno Presa Varandas Moreira PCCAO-SG1578/2022 14,80 AP 
Lino Alexandre Fernandes Ferreira PCCAO-SG3541/2023 14,80 AP 
Otavio Manoel Pires PCCAO-SG4054/2023 14,80 AP 
Silvia Natalia Goncalves Paredes PCCAO-SG3246/2023 14,80 AP 
Teresa Cecília Araújo Da Silva PCCAO-SG3445/2023 14,80 AP 
Cristina Cecília De Azevedo Campelo PCCAO-SG3896/2023 14,60 AP 
Katiucia Amorim Simas Da Silva Andrade PCCAO-SG4243/2023 14,60 AP 
Ana Isabel Araújo Alvelos Dos Santos PCCAO-SG2192/2023 14,40 AP 

Ana Maria Da Silva Pereira PCCAO-SG3116/2023 14,40 AP 
Beatriz Vieira Costa Coelho PCCAO-SG2183/2023 14,40 AP 

Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 14,40 AP 

Daniela Catarina Da Silva Santos PCCAO-SG3253/2023 14,40 AP 

Maria De Lurdes Gomes De Araújo PCCAO-SG3188/2023 14,40 AP 

Maria Elisabete Pinto Meira PCCAO-SG4442/2023 14,40 AP 
Roberto Carlos Azevedo Conde PCCAO-SG3774/2023 14,40 AP 

Tatiana Beatriz Claro Dias PCCAO-SG3775/2023 14,40 AP 
Ana Eduarda Pinto Da Silva PCCAO-SG2582/2023 14,20 AP 

Bruna Catarina Dantas Silva PCCAO-SG4189/2023 14,20 AP 

Carla Sofia Correia Pereira PCCAO-SG4369/2023 14,20 AP 

Carla Sofia Magalhães Lopes PCCAO-SG2720/2023 14,20 AP 

Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 14,20 AP 

Lara Catarina Pereira Dias PCCAO-SG3162/2023 14,20 AP 

Liliana Isabel Da Costa Barbosa PCCAO-SG2708/2023 14,20 AP 

Liliana Sofia Machado Mendonça PCCAO-SG4221/2023 14,20 AP 

Maria da Conceição de Amorim Coelho Barbosa PCCAO-SG2374/2023 14,20 AP 

Marlene De Jesus De Sousa Vieira Pinto Da Silva PCCAO-SG1648/2022 14,20 AP 

Raquel De Jesus Matos Alves PCCAO-SG1826/2022 14,20 AP 

Susana Maria Rodrigues Matos PCCAO-SG1864/2022 14,20 AP 

Tânia Filipa Henrique Claro PCCAO-SG4501/2023 14,20 AP         
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Quarto - Convocatória para realização do segundo método de seleção — Avaliação Psicológica (AP) 

Os candidatos seguintes deverão comparecer no Mercado Municipal de Braga, sito na Praça do Comércio, 

4700-370 Braga, dias 21, 22, 23 e 29 de junho de 2023, para realização do 2.º método de seleção, Avaliação 

Psicológica (AP), de acordo com a calendarização seguinte: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Dia Hora 

Alberto Carlos De Sousa Sa Viana PCCAO-SG2458/2023 21/06/2023 9h30 

Alexandre Tomás Sousa Araújo PCCAO-SG1961/2023 21/06/2023 9h30 

Alfredo João Neves Gomes Da Costa PCCAO-SG4162/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Alexandrina Monteiro Teixeira PCCAO-SG3087/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Cristina Barroso Pires De Lima Sêvegrand PCCAO-SG3080/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Cristina Machado da Cunha PCCAO-SG2479/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Eduarda Pinto Da Silva PCCAO-SG2582/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Gabriela Oliveira Araújo Gomes PCCAO-SG2698/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Isabel Araújo Alvelos Dos Santos PCCAO-SG2 192/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Isabel Teixeira De Matos PCCAO-SG4065/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Lisa Bastos Pinto Maia Machado PCCAO-SG1940/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Manuela Fernandes Viana Lopes Ribeiro PCCAO-SG1539/2022 21/06/2023 9h30 

Ana Margarida Dias Cunha PCCAO-SG3868/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Maria Barbosa Martins PCCAO-SG3930/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Maria Da Silva Pereira PCCAO-SG3116/2023 21/06/2023 9h30 

Ana Maria Pinto Teixeira Da Silva PCCAO-SG3717/2023 21/06/2023 9h30 

André Augusto Gonçalves De Sá PCCAO-SG3326/2023 21/06/2023 9h30 

Andreia Filipa Oliveira Ferreira Da Costa PCCAO-SG3763/2023 21/06/2023 9h30 

Andreia Sofia Macedo Da Silva PCCAO-SG3367/2023 21/06/2023 9h30 

Arnaldo José De Almeida Valente De Seabra PCCAO-SG3987/2023 21/06/2023 9h30 

Artur José Duarte Mota PCCAO-SG3379/2023 21/06/2023 9h30 

Aurora Francisca Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2985/2023 21/06/2023 9h30 

Beatriz Vieira Costa Coelho PCCAO-SG2183/2023 21/06/2023 9h30 

Bruna Catarina Dantas Silva PCCAO-SG4189/2023 21/06/2023 9h30 

Bruno Cardoso Pimentel Macedo PCCAO-SG2845/2023 21/06/2023 9h30 

Bruno Filipe Gomes Da Silva Veloso PCCAO-SG3232/2023 21/06/2023 14h00 

Carla Alexandra Ribeiro Vieira PCCAO-SG2504/2023 21/06/2023 14h00 

Carla Patrícia De Oliveira PCCAO-SG3386/2023 21/06/2023 14h00 

Carla Sofia Correia Pereira PCCAO-SG4369/2023 21/06/2023 14h00 

Carla Sofia Magalhães Lopes PCCAO-SG2720/2023 21/06/2023 14h00 

Carlos Filipe Vieira PCCAO-SG1711/2022 21/06/2023 14h00 

Carlos Jorge da Silva Ribeiro PCCAO-SG1929/2022 21/06/2023 14h00 

Carlos José Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2918/2023 21/06/2023 14h00 

Carmen Sofia Lopes Geremias Da Costa PCCAO-SG4041/2023 21/06/2023 14h00 

Catarina Silva Gomes PCCAO-SG3171/2023 21/06/2023 14h00 

Catia Vanessa Silva Ribeiro PCCAO-SG3288/2023 21/06/2023 14h00 

Cidália Manuela Barbosa Ferreira PCCAO-SG2877/2023 21/06/2023 14h00 

Clara Sofia Marques Barbosa PCCAO-SG3927/2023 21/06/2023 14h00 

Cláudia Sofia Da Costa Araújo PCCAO-SG3049/2023 21/06/2023 14h00 

Claudina Gomes Duarte PCCAO-SG2538/2023 21/06/2023 14h00         
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Dia Hora 
Cristina Cecília De Azevedo Campelo PCCAO-SG3896/2023 21/06/2023 14h00 
Daniel Peixoto Gomes PCCAO-SG2750/2023 21/06/2023 14h00 
Daniel Simão Couto PCCAO-SG2484/2023 21/06/2023 14h00 
Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 21/06/2023 14h00 
Daniela Catarina Da Silva Santos PCCAO-SG3253/2023 21/06/2023 14h00 
Daniela Da Conceição Mendes Fernandes PCCAO-SG3442/2023 21/06/2023 14h00 
Domingo Samuel Brito PCCAO-SG1673/2022 21/06/2023 14h00 
Elisabete Ceu Rocha Soares PCCAO-SG3409/2023 21/06/2023 14h00 
Elisabete Patrícia Carvalho Da Silva PCCAO-SG2064/2023 21/06/2023 14h00 
Elisabete Vaz Alves PCCAO-SG2588/2023 21/06/2023 14h00 
Elsa Moreira PCCAO-SG1931/2022 22/06/2023 9h30 
Elsa Soraia Rodrigues De Araújo PCCAO-SG4437/2023 22/06/2023 9h30 
Estefânia Simões Gonçalves Gomes PCCAO-SG2859/2023 22/06/2023 9h30 
Fabio Alberto Ferreira Vidrago PCCAO-SG2199/2023 22/06/2023 9h30 
Fabio Miguel Amaral PCCAO-SG2575/2023 22/06/2023 9h30 
Fernanda Elizabete Silva Leite PCCAO-SG3298/2023 22/06/2023 9h30 
Gabriel Afonso Ribeiro Gomes PCCAO-SG1786/2022 22/06/2023 9h30 

Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 22/06/2023 9h30 

Hernâni Baptista Ferreira Da Silva PCCAO-SG3390/2023 22/06/2023 9h30 

Hugo Daniel Ferreira Braga PCCAO-SG2143/2023 22/06/2023 9h30 

Ilda Maria Mendes Gomes PCCAO-SG2884/2023 22/06/2023 9h30 

Inês Alegria Lopes Da Silva Marques PCCAO-SG1841/2022 22/06/2023 9h30 
Isaac Nuno Presa Varandas Moreira PCCAO-SG1578/2022 22/06/2023 9h30 

Isabel Cristina Lopes Ferreira PCCAO-SG3110/2023 22/06/2023 9h30 

Isabel Da Conceição Pereira Palha Ribeiro PCCAO-SG4430/2023 22/06/2023 9h30 

Jéssica De Barros Augusto PCCAO-SG3828/2023 22/06/2023 9h30 

Jéssica De Nazaré PCCAO-SG2899/2023 22/06/2023 9h30 

Joana Filipa Oliveira Azevedo PCCAO-SG1975/2023 22/06/2023 9h30 

Joana Sofia Pereira Da Silva PCCAO-SG3805/2023 22/06/2023 9h30 

João Manuel Barroso Silva PCCAO-SG4274/2023 22/06/2023 9h30 

João Paulo Rodrigues Da Rocha PCCAO-SG3809/2023 22/06/2023 9h30 

João Pedro Gouveia Fernandes PCCAO-SG1544/2022 22/06/2023 9h30 

João Pedro Pinheiro Belo Costa PCCAO-SG2445/2023 22/06/2023 9h30 

José Eduardo Teixeira Rito PCCAO-SG2127/2023 22/06/2023 9h30 

Juan Alberto Dos Reis Rodrigues PCCAO-SG4145/2023 22/06/2023 9h30 

Júlia Natália Peixoto Antunes PCCAO-SG1599/2022 22/06/2023 14h00 

Juliana Dias Da Silva PCCAO-SG3884/2023 22/06/2023 14h00 

Katiucia Amorim Simas Da Silva Andrade PCCAO-SG4243/2023 22/06/2023 14h00 

Lara Catarina Pereira Dias PCCAO-SG3162/2023 22/06/2023 14h00 

Lara Sofia Azevedo Gomes PCCAO-SG2300/2023 22/06/2023 14h00 

Laura Cristina Ferreira Silva PCCAO-SG3256/2023 22/06/2023 14h00 

Lília Andrea Pereira Barroso PCCAO-SG3951/2023 22/06/2023 14h00 

Liliana De Jesus Gomes Coelho PCCAO-SG4275/2023 22/06/2023 14h00 

Liliana Isabel Da Costa Barbosa PCCAO-SG2708/2023 22/06/2023 14h00 

Liliana Rosalina Ferreira Braga PCCAO-SG2791/2023 22/06/2023 14h00 

Liliana Sofia Machado Mendonça PCCAO-SG4221/2023 22/06/2023 14h00 

Lino Alexandre Fernandes Ferreira PCCAO-SG3541/2023 22/06/2023 14h00         
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Luciana Maria Da Costa Morais Lima Cunha PCCAO-SG4222/2023 22/06/2023 14h00 

Luzia Elisabete Pereira Santos PCCAO-SG3904/2023 22/06/2023 14h00 

Madalena Alexandra Pinheiro De Sousa PCCAO-SG2038/2023 22/06/2023 14h00 

Manuel Fernando Da Silva Barbosa PCCAO-SG2246/2023 22/06/2023 14h00 

Márcia Maria Lopes Machado PCCAO-SG3497/2023 22/06/2023 14h00 

Márcio Miguel Ferreira Braga PCCAO-SG1522/2022 22/06/2023 14h00 

Margarida Azevedo Gomes Marçal PCCAO-SG2694/2023 22/06/2023 14h00 

Maria Alice Ferreira Da Silva PCCAO-SG2334/2023 22/06/2023 14h00 

Maria Antonieta Carneiro Pestana Da Silva PCCAO-SG4077/2023 22/06/2023 14h00 

Maria Armanda Rodrigues Da Costa PCCAO-SG2580/2023 22/06/2023 14h00 

Maria Aurora Da Silva Carvalho PCCAO-SG3184/2023 22/06/2023 14h00 

Maria Da Ascenção PCCAO-SG1835/2022 22/06/2023 14h00 

Maria da Conceição de Amorim Coelho Barbosa PCCAO-SG2374/2023 22/06/2023 14h00 

Maria Da Conceição Gomes Abreu Rosário PCCAO-SG1570/2022 23/06/2023 9h30 

Maria De Lurdes Gomes De Araújo PCCAO-SG3188/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Do Céu Salgado Alves Gonçalves PCCAO-SG2693/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Elisabete Pinto Meira PCCAO-SG4442/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Elizabete Oliveira Marques Da Silva PCCAO-SG2066/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Filomena Ferreira De Sousa PCCAO-SG1616/2022 23/06/2023 9h30 

Maria Filomena Maciel Lopes PCCAO-SG2219/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Florinda Monteiro Marques Da Silva Vieira PCCAO-SG1742/2022 23/06/2023 9h30 

Maria Gabriela Magro Tavares Coelho PCCAO-SG2381/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Irene De Oliveira Gomes PCCAO-SG4399/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Luisa Dias Fernandes PCCAO-SG3777/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Manuela Da Silva Imperadeiro PCCAO-SG1663/2022 23/06/2023 9h30 

Maria Manuela Salgado Alves PCCAO-SG2712/2023 23/06/2023 9h30 

Maria Sandra Pereira Rodrigues De Araujo PCCAO-SG2861/2023 23/06/2023 9h30 

Mariana Maria Da Silva Cardoso PCCAO-SG1630/2022 23/06/2023 9h30 

Mario Malheiro PCCAO-SG1725/2022 23/06/2023 9h30 

Maritza Manuela Rodrigues Goncalves PCCAO-SG1700/2022 23/06/2023 9h30 

Marlene De Jesus De Sousa Vieira Pinto Da Silva PCCAO-SG1648/2022 23/06/2023 9h30 

Marta Maria Lopes Fernandes PCCAO-SG4129/2023 23/06/2023 9h30 

Marta Sofia Semelhe Soares PCCAO-SG1585/2022 23/06/2023 9h30 

Meire Rose Corrêa Da Silva Coelho PCCAO-SG2833/2023 23/06/2023 9h30 

Miguel Ângelo Afonso Dos Reis PCCAO-SG1775/2022 23/06/2023 9h30 

Mónica Filipa Rodrigues Esteves PCCAO-SG1831/2022 23/06/2023 9h30 

Otávio Manoel Pires PCCAO-SG4054/2023 23/06/2023 9h30 

Patricia Maria Da Costa Barbosa PCCAO-SG4257/2023 23/06/2023 9h30 

Paula Alexandra Araújo Alves PCCAO-SG2561/2023 29/06/2023 9h30 

Paula Cristina Mendes Fernandes Pereira PCCAO-SG3580/2023 29/06/2023 9h30 

Paula Luciana Da Costa Rocha PCCAO-SG2618/2023 29/06/2023 9h30 

Paulo Cristiano Da Silva PCCAO-SG2716/2023 29/06/2023 9h30 

Rafaela Gabi Gomes Machado PCCAO-SG4109/2023 29/06/2023 9h30 

Raquel De Jesus Matos Alves PCCAO-SG1826/2022 29/06/2023 9h30 

Roberto Carlos Azevedo Conde PCCAO-SG3774/2023 29/06/2023 9h30 

Rosa Da Silva Pinto PCCAO-SG1803/2022 29/06/2023 9h30 

Rosa Inácio Lages PCCAO-SG2762/2023 29/06/2023 9h30         
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Rosa Lucilia Rodrigues Peixot Graça PCCAO-SG3705/2023 29/06/2023 9h30 

Rosalina Da Conceição Pereira Gonçalves PCCAO-SG2456/2023 29/06/2023 9h30 

Rui Jorge Gonçalves Borges PCCAO-SG4158/2023 29/06/2023 9h30 

Rui Tiago Costa Oliveira PCCAO-SG2516/2023 29/06/2023 9h30 

Sandra Isolete Freitas Adrião Rito PCCAO-SG1917/2022 29/06/2023 9h30 

Sara Manuela Campos Bonamy PCCAO-SG3506/2023 29/06/2023 9h30 

Sebastiana Andreia Veloso Marques PCCAO-SG4007/2023 29/06/2023 9h30 

Sérgio Paulo Afonso Pires PCCAO-SG3585/2023 29/06/2023 9h30 

Silvana Luisa Campos Peixoto PCCAO-SG1902/2022 29/06/2023 9h30 

Sílvia Alexandra Carvalho Silva PCCAO-SG2800/2023 29/06/2023 9h30 

Silvia Marisa Nogueira Da Silva PCCAO-SG4132/2023 29/06/2023 9h30 

Silvia Natália Gonçalves Paredes PCCAO-SG3246/2023 29/06/2023 9h30 

Sonia Cristina Oliveira Da Silva Marques PCCAO-SG3305/2023 29/06/2023 9h30 

Sonia Filipa de Sousa PCCAO-SG3527/2023 29/06/2023 9h30 

Susana Cristina Ferreira Coelho PCCAO-SG4306/2023 29/06/2023 9h30 

Susana Cristina Monteiro Oliveira Martins Loureiro PCCAO-SG4461/2023 29/06/2023 9h30 

Susana Maria Afonso Gonçalves PCCAO-SG2207/2023 29/06/2023 14h00 

Susana Maria Ferreira Carvalho Machado PCCAO-SG1970/2023 29/06/2023 14h00 

Susana Maria Rodrigues Matos PCCAO-SG1864/2022 29/06/2023 14h00 

Susana Patricia Fernandes Torres PCCAO-SG2622/2023 29/06/2023 14h00 

Tânia Filipa Henrique Claro PCCAO-SG4501/2023 29/06/2023 14h00 

Tatiana Beatriz Claro Dias PCCAO-SG3775/2023 29/06/2023 14h00 

Tatiana Filipa Ferreira Fernandes PCCAO-SG3214/2023 29/06/2023 14h00 

Teresa Cecília Araújo Da Silva PCCAO-SG3445/2023 29/06/2023 14h00 

Teresa De Jesus Esteves Ferreira De Lima PCCAO-SG3922/2023 29/06/2023 14h00 

Vânia Manuela Lopes Carneiro PCCAO-SG4260/2023 29/06/2023 14h00 

Vera Mónica Da Conceição Vieira PCCAO-SG3581/2023 29/06/2023 14h00 

Victoria Baltaga PCCAO-SG4491/2023 29/06/2023 14h00           
  

Quinto - Notificações 

O júri delibera, ainda, que a notificação dos candidatos será efetuada através de lista na plataforma de 

recrutamento da CMB http://recrutamento.cm-braga.pt/inicial, bem como nos locais de estilo habituais, sendo 

os candidatos notificados, por email, de acordo com o disposto no artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de 

setembro. 

Braga, 13 de junho de 2023 

A Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos 
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